

# Yaytrade

## YTRADE GROUP har påbörjat processen för namnbyte till SPHERIO GROUP

Idag offentliggjorde Ytrade Group AB (publ) planerna på att byta namn från Ytrade Group till Spherio Group i samband med att kallelsen till årsstämma publicerades. Syftet med namnbytet är att tydliggöra koncernens nya fokus med tre affärsgrenar – tech, logistik och förvärv. Namnbytet blir även startskottet för att över tid bygga en internationell koncern där gruppens dotterbolag kommer att kunna skapa och nyttja interna och externa synergier på flera plan. Processen för namnbyte sker först genom beslut om ändring av bolagsordning på årsstämman den 13 maj 2022 och därefter registrering hos Bolagsverket.

Ytrade Group har under 2021 genomfört ett viktigt strategiskt arbete för att förbereda koncernens nya fokus på verksamhetens teknologi, logistik och förvärvsagenda, där tydliga synergier inom koncernen kommer att skapas på både kort och lång sikt. Koncernen kommer att till viss del ställa om för att möta det förändrade marknadsklimatet och prioritera att som grupp ställa om till lönsamhet snabbare än vad som tidigare kommunicerats. Den uppdaterade inriktningen inkluderar ett varumärkesarbete som är långt framskridet och genomförs av koncernens Chief Brand Officer, Gustaf Törling. Ett första steg i detta arbete har resulterat i ett förslag på nytt koncernnamn med en tydlig visualitet och logotyp. Under det andra kvartalet 2022 kommer även en helt ny investerarsida för koncernen och dess verksamhetsfokus att presenteras.

*"Ytrade Group har tidigare förknippats med Yaytrade. Vi har som bolag löpande investerat betydande belopp i vår tech-plattform och bolaget har nu nått nivån där vi i år kommer att kunna börja kapitalisera på detta. Vårt team är solitt, på plats och redo att exekvera på vårt ökade fokus på vår tech-plattform, logistik i kombination med ett parallellt fokus på lönsamma förvärv. Som ett resultat av detta kommer vi styra bolagets och koncernens fokus mot att snabbare gå mot lönsamhet och positionera oss inom den snabbt växande tech-scenen. Att göra ett namnbyte för gruppen känns mycket positivt och kommer att framför allt symbolisera vårt ökade tech-fokus.",* säger David Knape, VD, Ytrade Group AB (publ)

Om namnbytet godkänns vid bolagsstämman kommer bolaget även att byta ticker från YAYTRD till SFERIO. I övrigt sker inga förändringar avseende bolagets finansiella instrument.

### Tidsplan för namnändring:

- **8 april 2022:** Kallelse till bolagsstämma
- **13 maj 2022:** Bolagsstämman äger rum och förslaget avseende ändring av bolagsordningen behandlas
- Förutsatt att årsstämman beslutar om ändring av bolagsordningen:
  - **Efter 13 maj 2022:** Registrering av det nya bolagsnamnet hos Bolagsverket
  - Lansering av det nya bolagsnamnet med logotyp och visuell identitet kommer att ske under det andra kvartalet men efter årsstämman, bolaget har ej utlovat en exakt dag för lansering

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

David Knape, VD, Ytrade Group AB (publ)

E-post: [david.knape@yaytrade.com](mailto:david.knape@yaytrade.com)

Telefon: +46 70 999 90 09

*Denna information har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Ytrade Group AB:s (publ) nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.*

### Om Ytrade Group

Ytrade Group AB (publ) är ett svenskt fashion-tech bolag som driver marknadsplatsen Yaytrade. Bolaget bildades i Sverige och registrerades hos Bolagsverket under 2015. Den första versionen av Yaytrades marknadsplattform lanserades för allmänheten i slutet av 2017.

På Yaytrade kan privatpersoner handla premium fashion och livsstilsprodukter från varumärken och bolag som genom Yaytrade säljer ut utgående lager, samples och returer genom digitaliserade "pop-up butiker". Bolaget bedriver även försäljning av premium second hand från privatpersoner och influencers där användarna skapar sin egna e-butik där de kan skapa annonser själva eller använda bolagets pick-up service. Yaytrade har en urban användarbas och en utstickande design som b.l.a plockade hem silver i Svenska Designpriset under kategorin e-handel 2020. Bolagets marknadsplattform är en egenutvecklad högteknologisk e-handelsplattform där premiummode möter den cirkulära ekonomin i syfte att bidra till ett mer hållbart konsumentbeteende som driver miljösmart modekonsumtion.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-mail:

[adviser@eminova.se](mailto:adviser@eminova.se)

För mer information, se [www.investor.yaytrade.com](http://www.investor.yaytrade.com)

### **Framåtriktade uttalanden**

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Yaytrades avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Yaytrades framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Yaytrade är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Yaytrade anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Yaytrade garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Yaytrade eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.